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Drodzy	  Przełożeni	  i	  wspólnoty	  Zakonu	  Cystersów	  
	  

Wszystkie	   wspólnoty	   proszone	   są	   o	   przygotowanie	   się	   do	   Kapituły	   Generalnej,	  
która	  odbędzie	  się	  w	  dniach	  6-‐18	  października	  2015r.	  
	  

Temat	   Kapituły	   Generalnej	   podyktowany	   jest	   faktem,	   iż	   zbiega	   się	   ona	   z	   Rokiem	  
życia	  konsekrowanego,	  50	  lat	  po	  promulgacji	  Perfectae	  caritatis.	  
Kościół	   zachęca	   nas	   do	   uświadomienia	   sobie	   naszego	   powołania,	   do	   podążania	  
ścieżkami	  Pana	  "za	  głosem	  Ewangelii"	  (RB,	  Pr.	  21)	  i	  jego	  wymiaru	  profetycznego	  w	  
dzisiejszym	  świecie.	  
	  

Zachęcamy	  wszystkie	  wspólnoty	  do	  refleksji	  nad	  sobą:	  
-‐	  nad	  powodami	  wdzięczności	  wobec	  własnej	  historii	  
-‐	  jak	  przeżywać	  pasję	  dla	  teraźniejszości,	  w	  której	  wspólnota	  wezwana	  jest	  do	  życia	  
-‐	  jak	  z	  nadzieją	  patrzeć	  ku	  przyszłości,	  jakakolwiek	  by	  ona	  nie	  była.	  
	  

Ewangeliczna	   przypowieść	   o	   uczniach	   z	   Emmaus	   (Łk.	   24,13-‐35),	   którym	  
towarzyszył	   sam	   Jezus,	   może	   pomóc	   nam	   w	   rozeznaniu	   naszej	   drogi	   w	   świetle	  
tajemnicy	  paschalnej.	  
	  

Tylko	   w	   oparciu	   o	   medytację	   wspólnotową	   nad	   głębokim	   sensem	   powołania	  
chrześcijańskiego	   i	   monastycznego	   będziemy	   w	   stanie	   uświadomić	   sobie	   naszą	  
tożsamość	  cysterską	  i	  pogłębić	   ją,	  w	  bogactwie	  jej	   form	  w	  różnych	  kulturach,	  oraz	  
podjąć	  niezbędne	  decyzje	  dla	  przyszłej	  drogi	  naszego	  Zakonu.	  
	  

Relacje	   Opatów	   Prezesów	   Kongregacji	   winny	   być	   opracowane	   w	   oparciu	   o	   te	  
tematy	   i	  o	  pracę	  wspólnot	  w	   tym	  zakresie.	  Rada	  Opata	  Generalnego,	  której	  Synod	  
powierzył	  przygotowanie	  Kapituły	  Generalnej,	  prześle	  do	  Opatów	  Prezesów	  szereg	  
pytań	  w	  oparciu	  o	  które	  winni	  sporządzić	  swoje	  sprawozdania.	  
	  
Rzym,	  wrzesień	  2014	  
	  
	  

Rada	  Opata	  Generalnego	  
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